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XI kadencja



Porządek obrad:

1.	 Wybór kandydata na przewodniczącego komisji.
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(Początek posiedzenia o godzinie 14 minut 02)

(Posiedzeniu przewodniczy wicemarszałek Maciej Żywno)

WICEMARSZAŁEK 
MACIEJ ŻYWNO

Otwieram pierwsze posiedzenie Komisji Edukacji Senatu Rzeczypospolitej Polskiej XI kadencji.
Informuję państwa senatorów, że posiedzenie komisji jest transmitowane w internecie.
Porządek obrad pierwszego posiedzenia komisji przewiduje jeden punkt: wybór kandydata 

na przewodniczącego komisji.
Czy ktoś z państwa senatorów pragnie zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku ob-

rad? Nie ma zgłoszeń.
Zatem wobec braku sprzeciwu stwierdzam, że komisja zatwierdziła porządek obrad.
Przystępujemy do  rozpatrzenia punktu pierwszego porządku obrad, a  mianowicie: wybór 

kandydata na przewodniczącego komisji.
Przypominam, że zgodnie z art. 58 ust. 1 Regulaminu Senatu komisja na pierwszym posiedze-

niu wybiera ze swojego składu kandydata na przewodniczącego.
Jednocześnie przypominam, że z godnie z art. 62 ust. 1 Regulaminu Senatu uchwały komisji 

zapadają większością głosów w obecności co najmniej 1/3 jej członków.
Komisja została powołana w składzie 8 senatorów. Ośmiu?
(Głos z sali: Tak.)
Ośmiu. Dobrze.
Zatem aby komisja mogła podejmować uchwały, musi być obecnych co najmniej 3 senatorów.
Stwierdzam, że w posiedzeniu bierze udział wymagana liczba senatorów.
W związku z tym możemy przystąpić do wyboru kandydata na przewodniczącego.
Uprzejmie proszę państwa senatorów o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego komisji.
Bardzo proszę.

SENATOR 
JOANNA SEKUŁA

Bardzo dziękuję, Panie Przewodniczący… Panie Marszałku.
Ja chciałabym zgłosić pana Waldemara Witkowskiego na funkcję przewodniczącego Komisji 

Edukacji.
Rekomenduję tę kandydaturę ze względu na  duże doświadczenie kandydata, który pełniąc 

przez wiele lat funkcję wicewojewody, był odpowiedzialny za obszar edukacji i m.in. nadzorował 
działalność kuratorium oświaty. Oprócz tego przez wiele lat był nauczycielem akademickim, ma 
kwalifikacje pedagogiczne. Obszar edukacji jest więc dla niego obszarem dobrze rozpoznanym. 
Gwarantuje to tym samym umiejętność analizy sytuacji i właściwego podejścia do zmian, które być 
może będą efektem prac naszej komisji. Dziękuję.
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WICEMARSZAŁEK 
MACIEJ ŻYWNO

Dziękuję uprzejmie.
Czy pan senator wyraża zgodę?

SENATOR 
WALDEMAR WITKOWSKI

Wyrażam zgodę.

WICEMARSZAŁEK 
MACIEJ ŻYWNO

Dziękuję uprzejmie.
Czy są inne zgłoszenia? Nie.
Zamykam listę zgłoszeń.
Przystępujemy do wyboru kandydata na przewodniczącego komisji.
Kto z państwa senatorów jest za zgłoszoną kandydaturą, proszę o podniesienie ręki.
(Głos z sali: 8 senatorów.)
Dziękuję bardzo.
Dzięki temu, że jest jednogłośnie, nie muszę kontynuować procedury.
Stwierdzam, że za kandydaturą senatora zgłoszonego na przewodniczącego komisji głosowało 

8 senatorów.
Wobec wyników głosowania stwierdzam, że komisja wybrała przewodniczącego Komisji Edu-

kacji.
Czy pan senator chciałby zabrać głos?

SENATOR 
WALDEMAR WITKOWSKI

Dziękuję za tak jednomyślny wybór…
(Głos z sali: Proszę włączyć mikrofon.)
Dziękuję za jednogłośny – niekoniecznie jednomyślny, ale jednogłośny – wybór. Zawsze by-

łem człowiekiem, który szukał konsensusu, i mam nadzieję, że łącznie z prezydium będziemy tego 
konsensusu szukać także w tej kadencji Senatu.

WICEMARSZAŁEK 
MACIEJ ŻYWNO

Dziękuję bardzo.
Korpus byłych wojewodów jest zadowolony.
Dziękuję.
Kto z państwa senatorów przedstawi kandydata na przewodniczącego komisji na posiedze-

niu?

SENATOR 
JOANNA SEKUŁA

Ja mogę kontynuować…
(Głos z sali: Proszę do mikrofonu.)
Ja, Panie Marszałku, mogę kontynuować tę misję.
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WICEMARSZAŁEK 
MACIEJ ŻYWNO

Dziękuję serdecznie.
Stwierdzam, że porządek obrad pierwszego posiedzenia komisji został wyczerpany.
Zamykam pierwsze posiedzenie Komisji Edukacji Senatu Rzeczypospolitej Polskiej XI kadencji.
Dziękuję bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 14 minut 06)
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